
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Revitalizace PR U Sedmi rybníků – realizace 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny 
České republiky 

Sídlo zadavatele: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   

IČO zadavatele: 629 33 591 

Právní forma zadavatele: 325 – Organizační složka státu 

Zastoupení: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/contract_display_3.html 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace takto: 

 

Dotaz č. 1: 
Vážení, 
tímto Vás žádáme o upřesnění, zda je povinen uchazeč do nabídky dokládat příslib bankovní 
záruky. Dle oddílu XIII. z návrhu SoD vyplývá, že ji bude dokládat uchazeč až před podpisem 
smlouvy. 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nepožaduje, aby účastníci dokládali příslib bankovní záruky do nabídky. To vyplývá 
ze zadávacích podmínek. Zadavatel v čl. 7.1.3 výzvy k podání nabídek a textové části 
zadávací dokumentace uvádí, že přílohy smlouvy č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 nemusí být 
součástí nabídky, budou však součástí uzavřené smlouvy. V návrhu smlouvy o dílo je v článku 
16.10 pod písm. i) uvedeno, že příslib banky na vystavení bankovní záruky je nedílnou přílohou 
č. 9 smlouvy. Dále v čl. 13.4 návrhu smlouvy zadavatel uvádí, že údaje k závaznému příslibu 
banky na vystavení bankovní záruky za kvalitu díla budou doplněny před podpisem smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 
V Brně dne 5. 6. 2018 
 
 
 
______________________ 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová 
Public Market Advisory s.r.o. 
pověřena zadavatelem 


		2018-06-05T13:51:14+0000
	Not specified




